
06/02/2020
I. II. III. IV. VI.

- 1 -

SOCIALE EN ANDERE SPECIFIEKE
DIENSTEN - OVERHEIDSOPDRACHTEN

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

Aankondiging van een opdracht

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Stichting Albeda

Nationale identificatie:
221543670

Postadres:
Rosestraat 1101

Plaats:
Rotterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
3071 AL

Land:
NL

Contactpersoon:
G van Dalen

Telefoon:
+10 4973737

E-mail:
aanbesteden@albeda.nl

Fax:
+10 4973700

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.albeda.nl
Adres van het kopersprofiel:
-

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:aanbesteden@albeda.nl
http://www.albeda.nl


06/02/2020
I. II. III. IV. VI.

- 2 -

I.3) COMMUNICATIE

De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op:
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/
akid/717c3f2f90380efb079c7f72c260c04f

Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op

het hierboven vermelde adres

Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend

via elektronische weg op:
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/
akid/717c3f2f90380efb079c7f72c260c04f

het hierboven vermelde adres

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Publiekrechtelijke instelling

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Onderwijs

https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/717c3f2f90380efb079c7f72c260c04f
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/717c3f2f90380efb079c7f72c260c04f
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/717c3f2f90380efb079c7f72c260c04f
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/717c3f2f90380efb079c7f72c260c04f


06/02/2020
I. II. III. IV. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Cateringvoorziening (Horeca-uitgifte, Banqueting en Vending) Albeda 2020 SAS-procedure

Referentienummer: 2020-GVD-01

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
55500000 - Kantine- en cateringdiensten

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

Cateringdienst met cpv code 55520000-1 valt onder sociale en andere specifieke diensten
(SAS-diensten) ookwel bijlage XIV. Echter wordt het drempelbedrag van € 750.000
excl. BTW over de totale opdrachtwaarde (op basis van 4 jaar) overschreden en dient de
aanbesteding volgens de richtlijn (voor) aangekondigd te worden op Tenderned. Tevens kan
Albeda naast één van de reguliere Europese aanbestedingsprocedures ook kiezen voor een
SAS-procedure. Dit is een vereenvoudigde aanbestedingsprocedure voor sociale en andere
specifieke diensten.

II.1.5) Geraamde totale waarde

Waarde zonder btw: - Munt: -

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-



06/02/2020
I. II. III. IV. VI.

- 4 -

Perceel nr.: -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
55510000 - Kantinediensten

Subcategorie:
-

Hoofdcategorie:
55520000 - Cateringdiensten

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

NUTS-code:
NL33 Zuid-Holland

Voornaamste plaats van uitvoering:
-

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

Het drempelbedrag van € 750.000 excl. BTW over de totale opdrachtwaarde wordt
overschreden

II.2.6) Geraamde waarde

Waarde zonder btw: - Munt: -

II.2.7) Looptijd van de opdracht of van de raamovereenkomst

Looptijd in maanden: 108

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen



06/02/2020
I. II. III. IV. VI.

- 5 -

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



06/02/2020
I. II. III. IV. VI.

- 6 -

AFDELING III: JURIDISCHE, ECONOMISCHE, FINANCIËLE EN TECHNISCHE
INLICHTINGEN

III.1) VOORWAARDEN VOOR DEELNEMING

III.1.4) Objectieve regels en criteria voor deelname

Lijst en beknopte beschrijving van de regels en criteria:
- Inschrijving in nationale beroeps-/handelsregister,
- Geen crimineel verleden,
- Ervaring van de Inschrijver,
- Geen faillissement,
- Geen surseance van betaling,
- Geen ernstige beroepsfout,
- Geen ernstige beroepsfout,
- Geen valse verklaringen,
- Geen schending milieu-, sociaal en arbeidsrecht,
- Betalingen belastingen en premies,
- Geen significante of voortdurende tekortkomingen,
- Geen bovenmatige beinvloeding van het besluitvormingsproces,
- convenanten opnemen

III.1.5) Informatie over voorbehouden opdrachten

-

III.2) VOORWAARDEN MET BETREKKING TOT DE OPDRACHT

III.2.1) Inlichtingen over een bepaalde beroepsgroep

-

III.2.2) Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht:

-

III.2.3) Inlichtingen over het personeel dat verantwoordelijk zal zijn voor de
uitvoering van de opdracht

-



06/02/2020
I. II. III. IV. VI.

- 7 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Procedurevorm

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over de raamovereenkomst

-

IV.1.10) Bepaling van de nationale voorschriften die van toepassing zijn op de
procedure:

-

IV.1.11) Hoofdkenmerken van de gunningsprocedure:

-

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: -

IV.2.2) Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen

Datum: 17/03/2020 Plaatselijke tijd: 10:00

IV.2.4) Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of
aanvragen tot deelneming:

• NL



06/02/2020
I. II. III. IV. VI.

- 8 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.2) INLICHTINGEN OVER ELEKTRONISCHE WORKFLOWS

-

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

06/02/2020


